
COMUNE DI VINCI 
Provincia di Firenze 

Ufficio Gare e Contratti 
 

 
ESITO ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN IMMOBILE (EX SCUOLA) 
UBICATO IN LOCALITÀ ANCHIANO DEL COMUNE DI VINCI (FI). 
 
 
Data asta pubblica: 12 Giugno 2018 
 
Oggetto: il bando d’asta pubblica riguarda la vendita del seguente bene di proprietà comunale: 
Immobile ubicato in località Anchiano del Comune di Vinci (FI); 

Prezzo a base d’asta: €. 260.000,00 

 
Offerte pervenute ed ammesse: n. 1(una) e cioè: 

1- ICOM SRL di Empoli (FI)  
 
Metodo di gara: pubblico incanto con il sistema delle offerte segrete di cui alla lettera c) dell’art. 73 e 
con il procedimento dell’art. 76 di cui al R.D. n. 827 del 23.05.1924 e precisamente per mezzo delle 
offerte segrete da confrontarsi poi con il prezzo a base d’asta indicato nel bando d’asta pubblica. 
 
Prezzi offerti: 
ICOM SRL di Empoli (FI) offre per l’acquisto del bene sopra indicato il prezzo di Euro 265.000,00 
(duecentosessantacinquemila/00) 
 
Aggiudicatario:  
ICOM SRL di Empoli (FI) per il prezzo offerto di Euro 265.000,00 (duecentosessantacinquemila/00)  
 
Data aggiudicazione definitiva ed efficace: 06.07.2018 
 
 
Vinci,   06.07.2018 
 
 

Il Responsabile del Settore 3 
“Uso e Assetto del Territorio” 

Ing. Claudia Peruzzi 
 


